REPUBBLICA ITALIANZ H_

MINISTERO del TURISMO e dello SPETACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

COI SCAC Q. e,

della pellicola intitolata :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
!!!!!

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

R ;i 16 Novembre 1977 Cinema Intergatiomal Corporation
O, Ll...icosovioimmmsasmmiscino B, ° a Mool . o T———_ S mhctn MI' T e
g : qﬁﬁ ﬁ}?m T’*’ i) o
£ 3 F‘l Gl _,.;.-ai- §EE Ty U. Terenzi - Roma, Via Wark di Tel ﬂ
. J T o :tm 'i"fnﬂ‘ | y
DESCRIZIONE DEL'SOGGETTO

INTERPRETI: ANN MARGRET - MARTY FELDMAN - MICHAEL YORK - PETER USTINOV
REGIA: MARTY FELDMAN

TRAMA

Sir Hector Geste non avendo figli adotta due gemelli. Uno dei due, Beau
cresce bellissimo, l'altro Digby, brutto e con la caratteristica di "provare"
qualsiasi sensazione al posto del fratello. Sir Hector si ammala gravemente,
dopo essersi sposato con Flavia, la quale é attirata dal prezioso zaffiro
Mireggio blu., I gemelli vengono separatij Beau va alla Legione Straniera, dopo
aver rubato il Miraggio blu e Digby in galera perché sospettato di averlo
rubato lui. Flavia facilita la fuga di Digby dal carcere per cercare di rint-
racciare la pietra. Dighy e Beau si rmtrovanao alla legione Straniera, angariati
dal Sergente Markov, istigato da Flavia ad impossessarsi della pietra. Ma i due

riescono a fuggire: Beau 8i unisce alla matrigna e Digby alla sorellastra
Isabella.



i
Poes
%i 1
4
b
%
5
%

Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161,

Vista la ricevuta del versamento in conto corrente postale n....... f/g f ......... dell’ Ufficio........ /?Oﬁ%) ..................
intestato al Ricevitore del Registro di Roma per il pagamento della tassa di LVJ}700 .....

Su conforme parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 1° grado.

DECRETA

NULLA OSTA alla rappresentazione in pubblico del film DO Bp&“— ot .}’-4& _______ & ,5:

...................................................................................................................................................................................................................................................

ed a condizione:

1. di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non sostituire i quadri e le
scene relative, di non aggiungerne altre e di non alternarne, in qualsiasi modo l'ordine senza autorizzazione del Ministero.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
.....................................................................................................................................................................................................................................................

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

.....................................................................................................................................................................................................................................................

ISTRO




REPUBBLICA ITALIANA

MINISTERO del TURISMO e dello SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

g ——

TITOLO: 10, BEAU GESTE E LA LECIONE S”’RANIERA (The las+ remake of Beau Geste)

| | Marca TJNTV’“RS
i 3 !! _ Dls'trl'bu?'lone' CINEMA INTERNATIONAL CORPORATION Sr

+

dichiarato

hkﬁqmﬂvt

accertato
Na21ona11ta. Americaena

INTERPRETT; AN MARGRET - MARTY FELDUAN - MICEARL YORK — PETER USTINOV
REGTAs MARTY FELDMAN T ,

T'R'AMA

gir Hector Geste non avendo flﬂll adotta due gemelli., Uno del due, Beau,
cresce bellissimo, 1'altro Dighy, brutto e con 1z caratteristica di “prova?e
qualsiasi sensagzione al posto del fratello. Sir Hector si1 amm mala gravemen+e,

AP

dopo essersi sposato con T avia, la quale é§ attirata dal pre51oso zafTiro
Mireggio blue 1 gemelli vengono separatis Beau va 21la legione straniersa, dopo
aver. rubato il Miraggio Blu e Dighy in galera perché sospettato di averlo

rabato lui. Flavia facilita la fuge 41 Dlgby dal carcere per. cercare di rintrac-
15 pictra., Dighy e Beau si nitrovaro alla legione straniera, angariatl

A S

ciare la I
dal Sergente Markov, istigato da Flavia ad impossessarsl della pietra. Ma i due
riesconc 2 fuzgires Beau si unisce alla matrigna e Digby alla sorelTa%tra.Iswbelm

e e

£
Tvr B

M -
| a termine

| Si rilascia il presente duplicato di nulla osta concesso il %]T |
, della legge 21 aprile 1962, n. 161, salvo i diritti di aufore ai sensi 3&1\2 gge&x eggé speciale € sotto

Possérvazione delle séguenti prescrizioni:

19 di non modificare in guisa alcuna il {ifdlo, 1 sottotitoli e le scritture della pellicola, di non
sostituire i quadri e le scene relative, di non [agg ungeme altre di ngx alterarne, in qualsiasi modo

Pordine senza autonzzazwne del Ministero. ‘ _

: ]
. 2 ) e e T ‘1’* - > -
1 L N i)
- ¢ R J -
1 :
- - P Sap ek " el -8 e el W - el al o W e e oy el Wl R R
g " tm " .f.'
, ' DA A . ' ‘O S |
X ...\ III . X Py I
I L B o el R -
1 E H
: il T ' v N B ; )
- i} - Foo B
- " __.- l:' - .If" . .
'l - L [] .
Fa . " fd L] - L
L] -: . -
v - :
x ¢ Li L
r 5 L] 3 b R, - . 1
L If LTS

o \3 -
, ¢ p }ﬂ‘t o pf\t‘i &’Eﬂe
'=~. 'i -"1 . * g ,: o~ ‘_.'-‘-’.. :1 s "




| I s

| b

§ G ke

i e .

:

! On.le MINISTERO DEL TURISMO E DELIO SPETTACOIO |
% Direzione Generale dello Spettacolo - ;
E ROMA |
| = ;
' I1 Sottoscritto B.MARIO PESUCCI, Amministratore della Cinema
E |
E i
International Corporation Srl. con sede in Roma, Via Caeta 1

- _

1? o rrmerd
.—la

vnlgp domanda a codesto on.le Ministero affinché siano §

oncessi alla Cinema International Corporation Srl. n. 65

'1““"“"”"“’"

sti censura relativi alla copia 1t311ana.del film a color

10, BEAU GESTE E LA IEGIONE STRANIERA (The last remake

of Beau Geste)

e R T PRI R R PR FE - I TR I o T TR J—H_ﬁ £ DU T N S S

Produgzione Universal, Nazionalita Americana.

Con osservanza.

!
i
??
:
i
:

CINEMA \INTERNATIONAL CORPORATION S.r.1.

T T R TS L S - R S, P o e e s e s e T | T T - e R W S T -g_;__,-:J B R e R e A pp—— -.Elm

It Amministratore g
“C) ——
g 7

f Be Mario Pesucci |

ﬁ |

| |

. Roma, 16 Novembre 1977 |

E !

| 17/626 /UE .,

E a

a

; :

|

- !

| %
- ' i
| § |
| E ?
) :

ﬁ |

e g )
| sf

5 s




